様式第１号

西田運動広場施設利用許可申請書

年   月   日

関ケ原町長 様

申請者 住所

                    氏名              印

                    電話番号

 関ケ原町西田運動広場施設設置及び管理に関する条例施行規則第３条第１項の規定に

より次のとおり利用の許可を申請します。

団 体 名  人員      名

利 用 場 所 西田運動広場施設（多目的広場）

利 用 目 的

利 用 日 時

責 任 者
住 所

氏 名  電話

確 認 事 項

（レ点をつける）
□ 利用者の全員が町内在住者及び町内在勤者である

そ の 他